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ESITI VALUTAZIONE TITOLI E GRADUATORIA FINALE VERBALE DELLA SELEZIONE n. 1482 PER 
NUMERO 14 CONTRATTI PER FORMATORI LINGUISTICI DI ITALIANO LINGUA STRANIERA PER 
STUDENTI STRANIERI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA TRIENNALE, MAGISTRALE, A CICLO UNICO E 
SANITARIA, PER STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA E PER STUDENTI ERASMUS 
INCOMING 
 
VALUTAZIONE TITOLI  
 
   

 

Cognome Nome 
TITOLI punti 

(max 100/100) 
ESITO 

1 Anfossi Alice 9 NON IDONEO 

2 Aquilino Giuseppe 9 NON IDONEO 

3 Azzalini Ivana 53 NON IDONEO 

4 Baccella Cristina 64 IDONEO 

5 Baggio Tatiana 31 NON IDONEO 

6 Bassani Ombretta 80 IDONEO 

7 Bonfatti Rossella 22 NON IDONEO 

8 Borro Ilaria 71 IDONEO 

9 Casagrande Marta 40 NON IDONEO 

10 Castronovo Mariangela 73 IDONEO 

11 Cattaneo Chiara Lia 73 IDONEO 

12 Corradi Daniele 70 IDONEO 

13 Febbo Monica 72 IDONEO 

14 Ferranti Ambra 75 IDONEO 

15 Gabrieli Eva Angela 62 IDONEO 

16 Galliano Gaia Maria 23 NON IDONEO 

17 Gilardi Valeria Nazarena 22 NON IDONEO 

18 Giordano Maria Luisa 87 IDONEO 

19 Guerini Rocco Valentina 61 IDONEO 

20 Latempa Teresa 34 NON IDONEO 

21 Lettieri Giada 7 NON IDONEO 

22 Lucania Irene 28 NON IDONEO 

23 Marazzini Virginia 29 NON IDONEO 

24 Mauroni Elisabetta 94 IDONEO 

25 Moroni Chiara 67 IDONEO 

26 Paulli Angelo Stefano 13 NON IDONEO 

27 Pillan Elena 46 NON IDONEO 

28 Pirola Chiara 69 IDONEO 

29 Raimondo Giada 61 IDONEO 
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30 Ricucci Marco 39 NON IDONEO 

31 Rossin Elena 68 IDONEO 

32 Savino Claudia 79 IDONEO 

33 Tasca Barbara 26 NON IDONEO 

34 Terreni Alessandro 77 IDONEO 

35 Tirloni Annamaria 86 IDONEO 

36 Zaffaroni Anna 80 IDONEO 

37 Zurlo Francesco 77 IDONEO 

 

 

GRADUATORIA FINALE: 

1 Mauroni Elisabetta Punti 94 

2 Giordano Maria Luisa Punti 87 

3 Tirloni Annamaria Punti 86 

4 Bassani* Ombretta Punti 80 

5 Zaffaroni* Anna Punti 80 

6 Savino Claudia Punti 79 

7 Zurlo* Francesco Punti 77 

8 Terreni* Alessandro Punti 77 

9 Ferranti Ambra Punti 75 

10 Castronovo* Mariangela Punti 73 

11 Cattaneo* Chiara Lia Punti 73 

12 Febbo Monica Punti 72 

13 Borro Ilaria Punti 71 

14 Corradi Daniele Punti 70 

15 Pirola Chiara Punti 69 

16 Rossin Elena Punti 68 

17 Moroni Chiara Punti 67 

19 Baccella* Cristina Punti 64 

18 Gabrieli Eva Angela Punti 62 

20 Guerini Rocco* Valentina Punti 61 

21 Raimondo* Giada Punti 61 
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*A parità di punti ha la precedenza il candidato più giovane. 

 

 

Milano, 18 settembre 2019 

 

Il Presidente della Commissione 

     Prof.ssa Marina Brambilla 

 

 


